
Zarządzenie  Nr 240/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia konkursów na
stanowiska dyrektorów publicznych szkół i placówek.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)
w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010
roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Powołuje się komisje konkursowe dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska
dyrektorów publicznych szkół i placówek, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 240/2015

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2015 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu,

ul. Chełmska 18

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1)  Artur  Kijewski  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Martin Zmuda  - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
4) Ewa  Kargol-Stybaniewicz  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny;

5) Dariusz  Dębicki  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

7) Ewa Danielak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Ewelina Targańska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 22 czerwca 2015 roku o godz. 9.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 240/2015

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2015 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego

w Kaliszu, ul. Pomorska 7

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Artur  Kijewski  -  Przewodniczący  Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Kamila  Majewska  - Członek Komisji, Radna  Rady  Miejskiej  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Ewa  Kargol-Stybaniewicz  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny;

5) Dariusz  Dębicki  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Jacek  Michalski - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  Oddziału  ZNP w Kaliszu, 
przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

7) Magdalena Wypuszcz - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Ewelina Fabiańczyk-Kustosz - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 22 czerwca 2015 roku o godz. 11.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 240/2015

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2015 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 w Kaliszu, 

ul. Kordeckiego 34

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Artur  Kijewski  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Adam Koszada  - Członek Komisji, Przewodniczący Komisji  Edukacji,  Kultury  

i Sportu  Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Ewa  Kargol-Stybaniewicz  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny;

5) Dariusz  Dębicki  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

7) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji, Przewodniczący M.K. NSZZ „Solidarność” 
POiW, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

8) Ewa Samek - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Patrycja Gołębiewska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 22 czerwca 2015 roku o godz. 13.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 240/2015

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2015 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 im.

Janusza Korczaka w Kaliszu, ul. Kordeckiego 17a

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Artur  Kijewski  -  Przewodniczący  Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Zbigniew  Włodarek  - Członek Komisji, Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  

Kalisza, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Irena  Dobra  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Rafał  Paterek  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

7) Iwona Graczyk-Rykowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Rafał Moczyński - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 23 czerwca 2015 roku o godz. 9.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 240/2015

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2015 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Kaliszu, 

ul. Handlowa 9

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Artur  Kijewski  -  Przewodniczący  Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Tadeusz  Skarżyński  -  Członek  Komisji,  Radny  Rady  Miejskiej  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Irena  Dobra  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Rafał  Paterek  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Jacek  Michalski  - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  Oddziału  ZNP  w Kaliszu,
przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

7) Piotr Czarczyński - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 23 czerwca 2015 roku o godz. 11.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 240/2015

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2015 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Władysława Broniewskiego

w Kaliszu, ul. Fabryczna 13-15

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Artur  Kijewski  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Edward Prus  - Członek Komisji, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna  Kaczmarek  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Sławomir  Wilak  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

7) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji, Przewodniczący M.K. NSZZ „Solidarność” 
POiW, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

8) Beata Paszak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Renata Bieniek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 24 czerwca 2015 roku o godz. 9.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 240/2015

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2015 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 w Kaliszu, 

ul. H. Sawickiej 3b

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Artur  Kijewski  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Dariusz  Grodziński  - Członek Komisji, Radny  Rady  Miejskiej  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna  Kaczmarek  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Sławomir  Wilak  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

7) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji, Przewodniczący M.K. NSZZ „Solidarność” 
POiW, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

8) Irena Wcisłek - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 24 czerwca 2015 roku o godz. 11.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


